
Večerní program konference KOKA 2021 

Na středeční večer jsme pro Vás nachystali vyhlídkovou plavbu lodí Európé. 

Hromadný přesun pro ty, kteří mají zájem bude od Kruhové haly, kde probíhala konference.  

Sraz před Kruhovou halou je v 17:20 (nejpozději 17:30 odchod). 

 

Cesta ze zastávky Kamýcká do zastávky Dlouhá třída 

Autobusem 107 nebo 147 ze zastávky Kamýcká do zastávky Nádraží Podbaba a zde přesednete na tramvaj 

číslo 8, která Vás doveze na zastávku Dlouhá třída. 

Zde jsou vhodné spoje: 

 

 

https://firemniparnik.cz/


Až dorazíte na zastávku Dlouhá třída, půjdete pěšky k řece Vltava a zhruba za 5 minut dorazíte do cíle. 

 

Cesta ze zastávky Dlouhá třída k Lodi Európé 

Budeme se na Vás těšit! 

Loď vyplouvá v 18:30 ani o minutu později       

 

 

 

https://mapy.cz/s/dokamekune

